
sexta-feira, 5 de janeiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (3) – 13

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 180 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor JOSUÉ DE ANDRADE 

MELLO, RF 653.544.5, para nos dias 24, 27, 30 e 31/10/2017, 
responder pelo expediente da Inspetoria Regional de Itaim 
Paulista, no cargo de Comandante Regional, Ref. FGC2, da Se-
cretaria Municipal de Segurança Urbana, em virtude de folgas 
do senhor MARCOS ANTONIO DA SILVA ALVES, RF. 648.948.6

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 181 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor DENILSON DOS SANTOS 

BARRETOS, RF 570.273.9, para no dia 20/10/2017, responder 
pelo expediente da Inspetoria Regional de Itaim Paulista, no 
cargo de Comandante Regional, Ref. FGC2, da Secretaria Mu-
nicipal de Segurança Urbana, em virtude de folga do senhor 
MARCOS ANTONIO DA SILVA ALVES, RF. 648.948.6.

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 182 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor JOÃO ALVES DOS SAN-

TOS, RF 625.870.1, para nos dias 20 e 25/10/2017, responder 
pelo expediente da Inspetoria Regional de Guaianazes, no car-
go de Comandante Regional, Ref. FGC2, da Secretaria Municipal 
de Segurança Urbana, em virtude de folgas do senhor JOSÉ 
ANTONIO DE OLIVEIRA, RF. 646.814.4.

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 183 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor EDIL CARLOS DE 

CARVALHO MACEDO, RF 648.930.3, para nos dias 16, 30 e 
31/10/2017, responder pelo expediente da Inspetoria Regional 
de Aricanduva/Vila Formosa, no cargo de Comandante Regional, 
Ref. FGC2, da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, em 
virtude de folgas da senhora ANTONIA DA SILVA BARROS, RF. 
619.642.0

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 184 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor LUIZ CARLOS DOS 

SANTOS, RF 646.421.1, para nos dias 04, 05, 18 e 25/10/2017, 
responder pelo expediente da Inspetoria Regional de Itaquera, 
no cargo de Comandante Regional, Ref. FGC2, da Secretaria 
Municipal de Segurança Urbana, em virtude de folgas da senho-
ra MARIA APARICIDA ALVES PIRES DE OLIVEIRA, RF. 621.040.6.

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 185 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

2014-0.245.482-8 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A TIM CELULAR fica intimada a apre-

sentar toda documentação solicitada, conforme Email enviado 
no dia 04/01/2018, em até 30 dias da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadas-
tro Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, 
na recepção das 9:00 às 16:00 horas.

2017-0.180.242-9 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A TIM CELULAR fica intimada a apre-

sentar toda documentação solicitada, conforme Email enviado 
no dia 04/01/2018, em até 30 dias da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadas-
tro Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, 
na recepção das 9:00 às 16:00 horas.

2011-0.084.982-0 – COMGAS
COMUNIQUE-SE – A COMGAS fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
04/01/2018, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

2017-0.084.838-7 – ASCENTY
COMUNIQUE-SE – A ASCENTY fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
04/01/2018, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

2016-0.278.182-2 – NETELL
COMUNIQUE-SE – A NETELL fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
04/01/2018, em até 22 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Cadastro 
Setorial – CONVIAS 2, Praça da República, 154 – 7º andar, na 
recepção das 9:00 às 16:00 horas.

 SERVIDORES

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 178 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor WILSON ROBERTO 

PIRES DE OLIVEIRA, RF 654.486.0, para nos dias 10, 19, 23 e 
27/10/2017, responder pelo expediente da Inspetoria Regional 
de São Miguel Paulista, no cargo de Comandante Regional, Ref. 
FGC2, da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, em virtude 
de folgas da senhora DANIELA APARECIDA DO CARMO DIAS 
MELO, RF. 680.121.8.

PORTARIA SMSU/CAF/DTRH 179 DE 26 DE 
DEZEMBRO DE 2017

FERNANDO CÉSAR LORENCINI, Chefe de Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribui-
ções que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 
Formalizar a designação do senhor MARCIO LOSCHIA-

VO MARIANI, RF 653.812.6, para nos dias 26 e 27/10/2017, 
responder pelo expediente da Inspetoria Regional de Cidade 
Tiradentes, no cargo de Comandante Regional, Ref. FGC2, da 
Secretaria Municipal de Segurança Urbana, em virtude de fol-
gas do senhor ALÍRIO JOSÉ DA SILVA, RF. 625.108.1

Processo SEI 6022.2017/0001844-9 – COMGAS – R. 
BENTO VIEIRA, N 282. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001845-7 – COMGAS – R. 
BENTO VIEIRA, N 280. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001846-5 – COMGAS – R. 
NESTOR HOMEM DE MELO, N 152. DEFERIDA LIGAÇÃO DO-
MICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A 
COMGAS fica intimada a proceder a retirada e entrega das 
guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente 
emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição 
da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001848-1 – COMGAS – R. DO 
CRISTAL, N 166. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS 
DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001853-8 – COMGAS – R. 
ALEXANDRE BENOIS, N 63. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001855-4 – COMGAS – R. 
DOS TRES IRMAOS, N 579. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001856-2 – COMGAS – R. 
CANARIO, N 860. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TER-
MOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada 
a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001859-7 – COMGAS – R. 
INHAMBU, N 1240. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TER-
MOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada 
a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001860-0 – COMGAS – R. 
GAIVOTA, N 903. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TER-
MOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada 
a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001828-7 – COMGAS – R. 
HEITOR PENTEADO, N 474. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001829-5 – COMGAS – R. S. 
JOAO CLIMACO, N 150. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001830-9 – COMGAS – R. 
RIBEIRAO BONITO, N 507. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001788-4 – COMGAS – R. 
APINAJES, N 524. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TER-
MOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada 
a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001789-2 – COMGAS – R. 
DAS CASUARINAS, N 211. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002126-1 – MUNDIVOX – 
R. AUGUSTA, N 257. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A MUNDIVOX fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

2017-0.162.517-9 – SETE MEIA – INDEFERIDO O PRO-
CESSO A PEDIDO DA INTERESSADA.

2017-0.150.157-7 – SABESP – DEFERIDO o pedido de 
reconsideração do despacho publicado no D.O.C de 19/12/2017, 
conforme solicitado em ofício nº MCJL-073/2017.

2017-0.160.824-0 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A TIM CELULAR fica intimada a apre-

sentar toda documentação solicitada, conforme Email enviado 
no dia 04/01/2018, em até 10 dias úteis da data da publi-
cação. No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão 
de Compatibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das 
Concessionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º 
andar, na recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.161.000-7 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A TIM CELULAR fica intimada a apre-

sentar toda documentação solicitada, conforme Email enviado 
no dia 04/01/2018, em até 10 dias úteis da data da publi-
cação. No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão 
de Compatibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das 
Concessionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º 
andar, na recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.161.744-3 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A SABESP fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
04/01/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.178.480-3 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A SABESP fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
04/01/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2017-0.160.465-1 – JR & JS
COMUNIQUE-SE – A JR & JS fica intimada a apresentar 

toda documentação solicitada, conforme Email enviado no dia 
04/01/2018, em até 10 dias úteis da data da publicação. 
No caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Com-
patibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

 DEPTO DE CONTROLE E USO DE VIAS 
PÚBLICAS

 2017-0.147.583-5 – ELETROPAULO – DEFERIDA 
APROVAÇÃO DO PROJETO. A ELETROPAULO fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU/Alvará, sob 
pena de indeferimento por abandono.

2017-0.151.074-6 – SABESP – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A SABESP fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2017-0.177.648-7 – COMGAS – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

Processo SEI 6022.2017/0002209-8 – COMGAS – R. 
JORGE RUBENS NEIVA DE CAMARGO, N 492. DEFERIDA LI-
GAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-
-G/2011. A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para 
inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002188-1 – COMGAS – R. 
PDE. CARVALHO, N 227. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002189-0 – COMGAS – R. 
ALCANTARILLA, N 320. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002117-2 – COMGAS – R. 
DR. CLEMENTINO, N 355. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002118-0 – COMGAS – AV. 
DIEDERICHSEN, N 918. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002119-9 – COMGAS – R. 
SANTA, N 160. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS 
DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002121-0 – COMGAS – R. 
CEL. LUIS DE FARIA E SOUSA, N 302. DEFERIDA LIGAÇÃO 
DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. 
A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e entrega das 
guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente 
emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição da 
Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002122-9 – COMGAS – R. 
GODOFREDO BRAGA, N 215. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002124-5 – COMGAS – R. 
MARIA DOMITILA, N 285. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002105-9 – COMGAS – R. 
VERBO DIVINO, N 1600. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002056-7 – COMGAS – R. 
PONTE PENSA, N 248. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002058-3 – COMGAS – TV. 
LAMBERTO SILVESTRE, N 6. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0002013-3 – COMGAS – R. 
MARIO ARAUJO, N 17. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001892-9 – COMGAS – R. 
PAIS DE ANDRADE, N 469. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001893-7 – COMGAS – R. 
ODORICO MENDES, N 181. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR 
NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, 
sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001894-5 – COMGAS – R. 
VENANCIO AIRES, N 38. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001863-5 – COMGAS – R. 
DOS ACORES, N 90. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TER-
MOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada 
a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001864-3 – COMGAS – R. 
DOM HENRIQUE, N 493. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica inti-
mada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo 
de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob 
pena dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001870-8 – COMGAS – R. 
GUAIRA, N 79. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS 
DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A COMGAS fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

Processo SEI 6022.2017/0001840-6 – COMGAS – R. 
VICTOR FRANCISCO ABATEPAULO, N 43. DEFERIDA LIGAÇÃO 
DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. 
A COMGAS fica intimada a proceder a retirada e entrega das 
guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para consequente 
emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição da 
Dívida Ativa.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-01-04T23:55:27-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




